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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA LEZHË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

Për:  

 

1- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” shpk, me adrese Lagjja “18 Tetori”, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut, Lushnje. 

 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” shpk & “Shendelli” shpk, 

përfaqësuar me prokure te posaçme nga OE “NG STRUCTURES”, me adrese Lagjja “Selam 

Musai”, Rruga “Dule Dalani”, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte, 

Tepelene. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E Kufizuar/ Pune, Ne kuader te procesit te Rindertimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74556-10-08-2020  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shembja e Objekteve te pabanueshme te demtuara nga Termeti 

dhe transportimi i materialeve te dala nga shembja e tyre”. 

 

Fondi limit / vlera e përafërt e marrëveshjes kuadër: 46,775,578 (Dyzet e gjashte milion e shtateqind 

e shtatedhjetë e pese mije e peseqind e shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH, kohëzgjatja e marrëveshjes 

kuadër 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” shpk, me Nuis J64324443V. 

 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” shpk, me Nuis L79326502O & 

“Shendelli” shpk, me Nuis K07924803N. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk Ka 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

1- Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” shpk, me Nuis J64324443V. 

 

2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NG STRUCTURES” shpk, me Nuis L79326502O & 

“Shendelli” shpk, me Nuis K07924803N. 

 

Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2020 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 


